

PRESS NOTE / प्रसिद्धीसाठी

Vidya Pratishthan's

COLLEGE OF ENGINEERING

Established Year : 2000

Vidyanagari, Baramati (Dist. Pune) - 413 133

ISO 9001:2000 Certified Institute

Web - www.vpcoe.org E-Mail : principal@vpcoe.org



विद्या प्रतिष्ठानचे,

कॉलेज ऑफ इंजिनिअरिंग

स्थापना वर्ष - २०००

विद्यानगरी, बारामती (जि. पुणे) - ४१३ १३३

फोन नं. (०२११२) २३९५०३, २३९५०४

फॅक्स नं. : २३९५१४

दिनांक - २१-६-२०११

प्रथम वर्ष अभियांत्रिकी, आर्किटेक्चर व एम.ई. प्रवेश- २०११

प्रक्रियेबाबत मार्गदर्शनपर चर्चासत्र

प्रथम वर्ष अभियांत्रिकी, आर्किटेक्चर व एम.ई. प्रवेश प्रक्रियेसंबंधी मार्गदर्शनपर चर्चासत्राचे आयोजन विद्या प्रतिष्ठान अभियांत्रिकी सभागृह, विद्यानगरी, बारामती येथे रविवार दिनांक २६ जून २०११ रोजी सकाळी ठीक ११.०० वाजता करण्यात आले आहे.

या शिबिरामध्ये विद्यार्थी व पालकांना अभियांत्रिकीची यावर्षीची प्रवेश प्रक्रिया, प्रवेश घेतेवेळी प्राधान्यक्रम देण्यासाठी घ्यावयाची काळजी, एआयसीटीईची शिक्षण शुल्क सवलत, शासनाच्या व विविध सवलती याबाबत मार्गदर्शन करणेत येईल. या चर्चासत्रामध्ये डॉ. एस.बी. देवसरकर, प्राचार्य, व्हीपीसीओई व डॉ. निर्मल साहुजी, विभागप्रमुख, प्रथम वर्ष हे मार्गदर्शन करतील व तदनंतर विद्यार्थी व पालकांच्या विविध शंकांचे निराकरण करण्यात येईल. हे शिबिर विनामूल्य असून बारामती परिसरातील जास्तीत जास्त विद्यार्थी व पालकांनी याचा लाभ घ्यावा असे आवाहन संस्थेतर्फे करण्यात येत आहे. विद्यार्थी व पालकांनी या शिबिरासाठी www.vpcoe.org या महाविद्यालयाच्या संकेतस्थळावर ऑनलाईन नोंदणी करावी अथवा महाविद्यालयात कार्यक्रमस्थळी नोंदणी करता येईल. अधिक माहितीसाठी ०२११२-२३९५०३ वर संपर्क करावा.

प्रसिद्धीप्रमुख

Counseling and Guidance Camp for First Year Engineering , Architecture and M.E. aspirant Student and their parents on 26th June 2011

On behalf of Vidya Pratishthan's College of Engineering "Counseling and Guidance Camp" for First Year Engineering, Architecture and ME aspirant Students and their parents is arranged on **Sunday, 26th June 2011 at 11:00 am** in Vidya Pratishthan's College of Engineering Baramati.

Information regarding first year CAP round admission, filling of option form, offering various courses, Tuition Fee Waiver Scheme (TFWS) and special scholarships offered by Vidya Pratishthan to meritorious students etc. will be given in this camp. This interactive session will be most useful to the students as well their parents. Hence the concern students / parents in and around Baramati are co-ordially invited to attend this seminar. For online registration visit our website: www.vpcoe.org or call 02112-239503. Registration also at the Registration Counter on the day of seminar.